РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от __________                                 г. Петушки                                                    № ___

Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр культуры и досуга» Петушинского района
Владимирской области

Рассмотрев обращение директора муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр культуры и досуга» Петушинского района Владимирской области от 09.06.2025 № 35 и представленные материалы, руководствуясь решением Совета народных депутатов Петушинского района от 19.03.2013 № 97/9 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования «Петушинский район», и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», Уставом муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр культуры и досуга» Петушинского района Владимирской области, Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
постановляю:
1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр культуры и досуга» Петушинского района Владимирской области, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Петушинского района по обеспечению функционирования и развития инфраструктуры.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                                                  А.В. КУРБАТОВ

	Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем

	Завизировано:

	Заместитель главы администрации по обеспечению функционирования и развитию инфраструктуры

___________________________________ А.В. Копытов

	Начальник управления аналитическо-правовой работы

_______________________________ Н.В. Калиновская

	Начальник управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков
_________________________________ В.А. Тимофеева

	Начальник отдела делопроизводства, контрольной и протокольной работы

__________________________________ И.Г. Алексеева

Соответствие текста файла и оригинала документа __________________________ подтверждаю
                                                                                                                                                        (подпись исполнителя)
Исп. Е.А. Березкина – заместитель начальника управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков администрации Петушинского района, т. 2-24-44

	Дата размещения на сайте

	Дата направления в прокуратуру

	Антикоррупционная экспертиза

Разослано:
Дело – 4 экз.
УЖФИПР – 1 экз.
Газета – 1 экз.
МБУ «МКДЦ» - 1 экз.

Приложение
к постановлению администрации
Петушинского района
от ___________ № ___

Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением
«Многофункциональный центр культуры и досуга» Петушинского района Владимирской области

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения (разовое посещение)
	Стоимость, руб., %

	1
	Проведение детских новогодних мероприятий
	1 билет
	250,00 руб.

	2
	Новогодний огонек для взрослых
	1 билет
	300,00 руб.

	3
	Тематические, концертные и игровые программы
	1 билет
	250,00 руб.

	4
	Проведение спектаклей силами коллективов МБУ «Многофункциональный центр культуры и досуга» Петушинского района Владимирской области»
	1 билет
	250,00 руб.

	5
	Организация цирковых представлений, спектаклей, концертных программ
	% от суммы вырученной от продажи билетов
	20%

	6
	Предоставление помещения для проведения мероприятий, семинаров (фойе 1 этаж)
	1 час
	200,00 руб.

	7
	Предоставление помещения для проведения мероприятий, семинаров (фойе 2 этаж)
	1 час
	200,00 руб.

	8
	Предоставление помещения для проведения мероприятий, семинаров (зрительный зал)
	1 час
	400,00 руб.

	9
	Предоставление помещения для проведения мероприятий, семинаров с звуковым/световым сопровождением
	1 час
	500,00 руб.

	10
	Мастер-классы
	Разовое посещение
(1 человек)
	300,00 руб.

	11
	Игровая зона (аэрохоккей, лабиринт, бильярд)
	10 минут
	40,00 руб.

[bookmark: _GoBack]